
Teave liikluskindlustuse lepingu kohta
Käesolev poliis on väljastatud tähtajatu liikluskindlustuse lepingu alusel. Sõidukiga tohib teeliikluses osaleda ainult poliisi kehtivuse ajal.
Liikluskindlustuse lepingu tingimused (sealhulgas kindlustuskaitse ulatus, kindlustatud isikud, kindlustusjuhtumid, kindlustussummad, lepingu lõpetamise
ning maksevabaks muutmise tingimused) tulenevad liikluskindlustuse seadusest. Liikluskindlustuse kindlustusmakse arvutab kindlustusandja.
Lepingu sõlmimise kohustus on sätestatud liikluskindlustuse seaduses ja liiklusseaduses. Lepingule kohaldatakse Eesti õigust, kui liikluskindlustuse
seadusest ei tulene teisiti.
Kindlustusjärelevalve: Finantsinspektsioon, Sakala 4, Tallinn 15 030 Eesti Vabariik.
Vaidluse korral on kindlustusvõtjal, kindlustatul või kahjustatud isikul (kannatanul) õigus pöörduda kaebusega kindlustuse vaidluskomisjoni poole. Kaebus
esitatakse MTÜ Eesti Liikluskindlustuse Fond kaudu. Kaebuse esitamine ja selle menetlemine kindlustuse vaidluskomisjonis on kaebuse esitajale tasuta.

Kindlustuspoliis
Palun kontrollige poliisil toodud andmete õigsust. Kui poliisil märgitud andmed ei ole õiged, pöörduge palun kindlustusandja poole. Kindlustusvõtja on
kohustatud kindlustusandjale viivitamata kirjalikult teatama lepingu sõlmimisel esitatud andmete muutumisest.
Sõiduki juht peab enne sõidu alustamist veenduma sõiduki suhtes sõlmitud kohustusliku liikluskindlustuse lepingu olemasolus ja selle alusel väljastatud
poliisi kehtivuses.
Poliis kaotab kehtivuse, kui liikluskindlustuse leping on muudetud maksevabaks. Poliisi kehtivust saab kontrollida Liikluskindlustuse Fondi andmebaasist
(www.lkf.ee). Kehtiva poliisita sõiduki juhtumise eest karistatakse rahatrahviga.

Käitumine liiklusõnnetuse korral
Liiklusõnnetusest tuleb teatada politseile, kui:

liiklusõnnetuse tagajärjel sai inimene vigastada või surma või 
liiklusõnnetuse osalised (juhid, kannatanud) ei ole vastutuse küsimuses ühel meelel või 
liiklusõnnetuse osalised (juhid, kannatanud) ei ole vormistanud nõuetekohast teadet liiklusõnnetuse kohta.

Kannatanu peab esimesel võimalusel teatama liiklusõnnetusest mis tahes kindlustusandjale või Eesti Liikluskindlustuse Fondile. Kahju tekitanud isik peab
liiklusõnnetusest teatama mitte hiljem kui viis päeva pärast liiklusõnnetust oma kindlustusandjale või Eesti Liikluskindlustuse Fondile. Samuti tuleb viie
päeva jooksul esitada kirjalik seletus toimunu kohta ja ülevaatuseks sõiduk, mis osales liiklusõnnetuses.

Kindlustuslepingu muutmine maksevabaks
Lepingu maksevaba periood on aeg, millal kindlustusvõtjal ei ole kindlustusmakse tasumise kohustust. Lepingu maksevabal perioodil ei või nimetatud
sõidukiga liikluses osaleda.
Pideva maksekohustusega leping (jah- leping) muudetakse maksevabaks, kui kindlustusvõtja esitab kindlustusandjale sellekohase kirjaliku taotluse ning
kindlustusandja väljastab kindlustusvõtjale kirjaliku kinnituse selle kohta, et leping on muudetud maksevabaks. Maksevaba periood lõpetatakse, kui
kindlustusvõtja esitab kindlustusandjale kirjaliku taotluse ning kindlustusandja väljastab uue poliisi.
Pideva maksekohustuseta leping (ei-leping) muutub automaatselt maksevabaks, kui poliisi kehtivuse tähtaeg lõpeb ja kindlustusvõtja ei ole sõlminud uut
poliisi.

Sõiduki võõrandamine
Sõiduki võõrandamisel (müük, kinkimine, vahetus) astub uus omanik liikluskindlustuse lepingus kindlustusvõtja kohale. Pärast sõiduki võõrandamist saab
liikluskindlustuse lepingu maksevabaks muuta üksnes uus omanik või tema esindaja. Sõiduki senine omanik saab lepingu maksevabaks muuta, kui ta
esitab kindlustusandjale lepingu maksevabaks muutmise taotluse enne sõiduki võõrandamist.
Sõiduki omandi mis tahes alusel üleminekust peab sõiduki omandaja (uus omanik) kindlustusandjale 5 päeva jooksul teatama. Teade peab olema kirjalik
või kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis. Sõiduki uus omanik tuleb 5 päeva jooksul registreerida liiklusregistris (ARK-is).
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Kindlustustelefon: 1211
Välismaalt helistades tel: +372 669 6684
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Eesnimi
TANEL

Perekonnanimi / juriidilise isiku nimetus Agendi kood või nimi
TEEKIVI EXML (E-büroo)

Tänav, maja nr Lepingu nr
ALLIKA 3 - 15 E264600601/2

Postiindeks linn (asula), maakond Omaniku riskikoefitsient
76610 Keila Eesti  0.40 (omanik)

Sõiduk
Registreerimismärk Kindlustusmakse

789ATK 251 EEK (16.04 EUR)

Mark Mudel ja modifikatsioon Kindlustusandja esindaja allkiri
MITSUBISHI LANCER  

Tehasetähis (VIN kood)
JMBLNCB4WPU502959
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